[image: CH]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	22.02.2023
	№
	407

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 27.08.2013 № 1415 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Чебоксарского района, и членов их семей на официальном сайте Чебоксарского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 28 «О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа», администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 27.08.2013 № 1415 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Чебоксарского района, и членов их семей на официальном сайте Чебоксарского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                                          Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	03.03.2023
Документ327  стр. 2 из 2

image1.png